
Columna1 Columna2 Columna3 Columna4

PUEBLO AYUNTAMIENTO DPBURGOS AYUNTAMIETNO A PEDANIAS
AGUILLO 12544,25 11177

AJARTE 1472,46 5577

ALBAINA 7696,55 6738

AÑASTRO 12693,41 15044

ARAICO 7951,7 14425,6

ARANA 1867,54 5577

ARGOTE 4026,43 7279

ARMENTIA 20859,92 16978

ARRIETA 5154,95 8939

ASCARZA 2880,26 5964

BAJAURI 4634,84 6970

BURGIUETA 12073,22 9249

BUSTO 2279,69 6119

CUCHO 3143,25 9790

DORDONIZ 4752,61 8939

DOROÑO 16286,99 18602

FRANCO 20090,57 12105

FUIDIO 6146,08 8011

GOLERNIO 2411,19 6196

GRANDIVAL 3272,78 7356

LAÑO 4203,07 8166

MARAURI 3947,93 6738

MESANZA 1867,54 5577

MORAZA 2574,09 6428

MOSCADOR 2195,3 8011

MUERGAS 5732 5732

OBECURI 3928,3 6738

OCILLA Y LADRERA 1959,78 5887

OGUETA 2744,83 5964

OZANA 2417,08 6428

PANGUA 4850,74 6351

PARIZA 8183,29 6970

PEDRUZO 2672,22 5809

SAMIANO 4615,22 6660

SAN ESTEBAN 2315,02 6273

S. MARTIN GALVARI 1690,9 5732

SAN MARTIN ZAR 3272,39 5887

SAN VICENTEJO 2073,61 5809

SARASO 4999,9 6892

SASETA 2740,91 6196

TARAVERO 3045,12 6506

TORRE 2646,7 6119

TREVIÑO 20895,25 22310

UZQUIANO 3516,15 6738

VILLANUEVA TOBER 3594,65 6351

ZURBITU 2055,95 5809,4

TOTAL 256976,63 297702 75415
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Columna5

TOTAL ANUAL
23721,25

7049,46

14434,55

27737,41

22377,3

7444,54

11305,43

37837,92

14093,95

8844,26

11604,84

21322,22

8398,69

12933,25

13691,61

34888,99

32195,57

14157,08

8607,19

10628,78

12369,07

10685,93

7444,54

9002,09

10206,3

11464

10666,3

7846,78

8708,83

8845,08

11201,74

15153,29

8481,22

11275,22

8588,02

7422,9

9159,39

7882,61

11891,9

8936,91

9551,12

8765,7

43205,25

10254,15

9945,65

7865,35

630093,63
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PUEBLO AYUNTAMIENTO DPBURGOS AYUNTAMIETNO A PEDANIAS TOTAL ANUAL
AJARTE 1472,46 5577 7049,46

S. MARTIN GALVARIN 1690,91 5732 7422,91

ARANA 1867,54 5577 7444,54

MESANZA 1867,54 5577 7444,54

OCILLA Y LADRERA 1959,78 5887 7846,78

ZURBITU 2055,95 5809,4 7865,35

SAN VICENTEJO 2073,61 5809 7882,61

BUSTO 2279,69 6119 8398,69

PEDRUZO 2672,22 5809 8481,22

SAN ESTEBAN 2315,02 6273 8588,02

GOLERNIO 2411,19 6196 8607,19

OGUETA 2744,83 5964 8708,83

TORRE 2646,71 6119 8765,71

ASCARZA 2880,26 5964 8844,26

OZANA 2417,08 6428 8845,08

SASETA 2740,91 6196 8936,91

MORAZA 2574,09 6428 9002,09

SAN MARTIN ZAR 3272,39 5887 9159,39

TARAVERO 3045,12 6506 9551,12

VILLANUEVA TOBERA 3594,65 6351 9945,65

MOSCADOR 2195,31 8011 10206,31

UZQUIANO 3516,15 6738 10254,15

GRANDIVAL 3272,78 7356 10628,78

OBECURI 3928,31 6738 10666,31

MARAURI 3947,93 6738 10685,93

PANGUA 4850,74 6351 11201,74

SAMIANO 4615,22 6660 11275,22

ARGOTE 4026,43 7279 11305,43

MUERGAS 5732,01 5732 11464,01

BAJAURI 4634,84 6970 11604,84

SARASO 4999,91 6892 11891,91

LAÑO 4203,07 8166 12369,07

CUCHO 3143,25 9790 12933,25

DORDONIZ 4752,61 8939 13691,61

ARRIETA 5154,95 8939 14093,95

FUIDIO 6146,08 8011 14157,08

ALBAINA 7696,55 6738 14434,55

PARIZA 8183,29 6970 15153,29

BURGIUETA 12073,22 9249 21322,22

ARAICO 7951,71 14425,6 22377,31

AGUILLO 12544,25 11177 23721,25

AÑASTRO 12693,41 15044 27737,41

FRANCO 20090,57 12105 32195,57

DOROÑO 16286,99 18602 34888,99

ARMENTIA 20859,92 16978 37837,92

TREVIÑO 20895,25 22310 43205,25

256976,7 297702 75415 630093,7

PUEBLO AYUNTAMIENTO DPBURGOS AYUNTAMIETNO A PEDANIAS TOTAL ANUAL
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AJARTE 1472,46 5577
S. MARTIN GALVARI 1690,9 5732

ARANA 1867,54 5577

MESANZA 1867,54 5577

OCILLA Y LADRERA 1959,78 5887

ZURBITU 2055,95 5809,4

SAN VICENTEJO 2073,61 5809

MOSCADOR 2195,3 8011

BUSTO 2279,69 6119

SAN ESTEBAN 2315,02 6273

GOLERNIO 2411,19 6196

OZANA 2417,08 6428

MORAZA 2574,09 6428

TORRE 2646,7 6119

PEDRUZO 2672,22 5809

SASETA 2740,91 6196

OGUETA 2744,83 5964

ASCARZA 2880,26 5964

TARAVERO 3045,12 6506

CUCHO 3143,25 9790

SAN MARTIN ZAR 3272,39 5887

GRANDIVAL 3272,78 7356

UZQUIANO 3516,15 6738

VILLANUEVA TOBER 3594,65 6351

OBECURI 3928,3 6738

MARAURI 3947,93 6738

ARGOTE 4026,43 7279

LAÑO 4203,07 8166

SAMIANO 4615,22 6660

BAJAURI 4634,84 6970

DORDONIZ 4752,61 8939

PANGUA 4850,74 6351

SARASO 4999,9 6892

ARRIETA 5154,95 8939

MUERGAS 5732 5732

FUIDIO 6146,08 8011

ALBAINA 7696,55 6738

ARAICO 7951,7 14425,6

PARIZA 8183,29 6970

BURGIUETA 12073,22 9249

AGUILLO 12544,25 11177

AÑASTRO 12693,41 15044

DOROÑO 16286,99 18602

FRANCO 20090,57 12105

ARMENTIA 20859,92 16978

TREVIÑO 20895,25 22310

256976,63 297702 75415

PUEBLO AYUNTAMIENTO DPBURGOS AYUNTAMIETNO A PEDANIAS
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7049,46
7422,9

7444,54

7444,54

7846,78

7865,35

7882,61

10206,3

8398,69

8588,02

8607,19

8845,08

9002,09

8765,7

8481,22

8936,91

8708,83

8844,26

9551,12

12933,25

9159,39

10628,78

10254,15

9945,65

10666,3

10685,93

11305,43

12369,07

11275,22

11604,84

13691,61

11201,74

11891,9

14093,95

11464

14157,08

14434,55

22377,3

15153,29

21322,22

23721,25

27737,41

34888,99

32195,57

37837,92

43205,25

630093,63

TOTAL ANUAL
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	GENERAL
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		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Condado de Treviño
	2022-10-27T10:25:09+0200
	Condado de Treviño
	ANA ISABEL FERNÁNDEZ DE GOBEO GÓMEZ - 13299729W (FIRMA)
	Lo acepto
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	Lo acepto




